دست به تحریم و افشای "انتخابات" در ایران زنند و از این راه به گواهان آشکار و نمایان ورشکستگی و عدم مشروعیت نظام استبداد دینی بدل شوند و با شعارها آزادی، جمهوری، دموکراسی و جدایی دولت و دین در سراسر کشور، برچیدن نظام جمهوری اسلامی را فریاد کنند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

16 فوریه 2020 - 27 بهمن 1398